I septiembre 1C62 Heredándolas su hermano el egregio Sr. Miguel Juan 
Ballester, Fuster de Togores conde de Ayamans el 
que mediante acta 

3 enero 1663 hízo donación universal a favor de su hijo el egregio 
Sr. D. Jaime Ballester, Fuster, Sant Martí, de Tu
gares conde de Ayamans 

30 septiembre 1673 l.as cabrevó el egregio Sr. D. Jaime Ballester Fuster, 
Sant Martí y de Togores conde de Ayamans que 
testó ante Miguel Morey día 6-7-1695 y murió día 

33 octubre 1705 

14 diciembre 1741 

8 agosto 1743 y la 

7 noviembre 1804 

y las heredó su hijo el egregio Sr. D. Miguel Ba
llester de Togores conde de Ayamans que testó ante 
Miguel Florit nott. día a o - 7 - 1 7 3 7 y murió dia 

heredándolas su hijo el egregio Sr. D. Jaime Ba
llester, Fuster, Sant Marti, Termes de Olesa, g de 
Togores conde de Ayamans 

Abril 1763 Las cabrevó el mismo D. Jaime To
gores conde de Ayamans 

En virtud de sentencia del Supremo Consejo de 
Castilla, la egregia Sra, D . 1 María de Puigdorfila 
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condesa de Ayamans hizo entrega de estas caba
llerías al egregio Sr. D. José Zanglada Ballester de 
Togores conde de Ayamans, por ser dicho señor 
indubitable sucesor a los fideicomisos universales 
fundados por D. Miguel Luis y D, Jerónimo de 
Togores pro. y canónigo condes de Ayamans, a 
favor de D. Antonio de Togores y Salas y por muerte, 
de este a favor de D. Antonio de Togores y Net 
padre y abuelo de dicho D. José . 

3 6 marzo 1 8 1 6 El egregio Sr. D. José Zanglada Ballester de To
gores conde de Ayamans cabrevó estas Caballerías 

1 5 octubre 1 8 3 8 El mismo Sr. D. José Zanglada Ballester de To
gores conde de Ayamans, brigadier de los reales 
ejércitos denunció que tenía las Caballerías de Lio-
seta de tenor de veinte jovádas y la de Ayamans 
de tenor de quince jovadas, sitas ambas en el tér
mino de la villa de Binisalem, con la obligación 
de tener y mantener dos caballos armados para la 
defensa de presente Reino de Mallorca. 

C A B A L L E R Í A D E L P A L M E R 

4 calendas novembris anno M C C C X . 

Noverint universi quod nos Jacobus Dei gratia rex Majoricarum, 
comes Rossillionis et Ceritaniae ct dominus Montis Pessulani, volen-
tcs milites in regno Majoricarum habitantibus et aliis qui servida equo-
rutn armatorum pro deffensione dicti regni tenentur faceré et habere 
pro possesionibus et honoribus quos habent in dicto regno gratiam 
faceré specialetn; Idcirco per nos et nostros damus et concedimus tibi 
magistro Jacobo de Valaicis fisco Majoricarum et tuis successoribus per
petuo omnes justicias civiles tamen akharia vocata Palmer et raffalis 
eidetn subjectis qui sunt in termino de Campos in insula Majoricarum 
in portione partita nostra que quondam fuit N. N. S., et in omnibus 
terris et pertinentiis dictae alchariae et raffali et in hominibus et femi-
nis ibi habitantibus et habitaturls presentibus et futuris, et etíam justicias 
criminales, scilicet cognition em et punitionem bannorum gladii abstraed 
ve) abstrahendi sine dellberatione et non debilerata mente, et furtorum 
domesticorum commissorum et commitendorum in dictis locis prout tibi 
sunt dicta loca subtnissa et tenta, et etiatn banni tmpositis vel impo-
nendi in vineis, hortis et campis ratione furtuun, et quod possis capere 
praedictos malefactores delinquen ti bus in praedictts criminibus tantum 
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et captos detinere et incarcerare et eosdem punire ad noticiam judicis 
tui et de jure scu consuetudine fuerint puniendt, et praedictas poenas 
pecuniarias impositas et imponcndas moderare tamen pro praedictis 
bannis recipere et babere. Item concedimus tibi et tuis quod possis 
impugne capere omnes malefactores et delinquentibus in aliis crimini-
bus in praedictis locis et terminis eorundem et eosdem captos tcnearis 
incontinenti et quam citius poteris mitterc et tradcre uostrae curiae et 
successoruin nostrorum vcl curiae niagnatorum ad quos pettinerei pu¬ 
niendo. Praedìctam autem concessìonem quam tibi magistro Jtrcobo de 
Va locis fisco et tuis facimus de praedictis, ideo quia tu et tuis tenentes 
et tenere debetur in feudum a nobis et nostris successoribus praedictam 
alchariam et rapbalos cum terminis et pcrtinentiis suis, et inde faccre 
et tenere unum equum armatum ad scrvitium nostris et nostrorum suc
cessoruin ad deffensionem scilicet dicti regni Majoricarum; retinemus 
tamen et excìpimus de praedicta concessione nostra quam tibi facimus 
donatione tutellarum curarum et restitucionem minorimi in integrum, 
et omnia quae requirunt et desiderant discreti interpossicionem et cog-
nitionem. et punitionem omnium et singulorum criminutn et aliarum 
causarum civilium quae pertinent et pertinere possimi ad merum et 
mixtum imperium quod nobis et nostris poenitus retinemus. Retinemus 
etiatn quod si homines civitatis et villarum et locorum nostrorum com-
mitterent furta domestica vcl abstraherent gladios in dictis locis tuis 
quod et succesores nostri ac curia nostra puniat ipsis inde, et non tu 
neque tui. Item retinemus quod si tu ve! bajulus tuus essetis remisi 
vel ncgligcntcs in reddenda et servanda justicia in praedictis tibi con-
cessis quod nos vcl successores nostri in curia nostra possint incon
tinenti cognosccre de praedictis, eas de itlis casi bus tamen in quibus 
negligentes fueritis et remisi. Item retinemus quod si tu vel aliqui 
homines dictorum locorum tuoni ni pro te seu tuis essent vel fuerint 
scu sunt principali ter vel secundariae obligati quibuscumque personis 
nos et successores nostri ac bajulus noster et successorum nostrorum 
quilibet alius bajulus seu capaliae sub cujus jurisdictione fueritis scu 
bajulus dictae baroniae seu capalis possint te et tuos et dictos homines 
pro te et tuis obligatos compellere ad solvcndum debita et alia ad quae 
obligati essetis et fuerint non obstante pracscntc concessione nostra. 
Item retinemus quod curia nostra possit te et homines tuos babitantes 
in dictis locis tuis compellere ad solvcndum debita contrada in civitate 
Majoricarum vel aliis villis et locis nostris si in eisdem reperti fuerint 
et ibidem conveniantur, et e ti uni in dieta civitate si ibi inveniantur 
ubicumque contraxerint. Praedictam autem concessionem tibi et tuis 
facimus et facere intendemus retento semper nobis et nostris jure si 
quod habemus in dictis locis ratione servitii nos prestiti et investiturae 
non positae vel quarumeumque alia ratione contra te vcl tuos vel bona 
tua salvo jure in omnibus alieno. Mandantes tenenti locum nostrum 
in praedicto regno Majoricarum, vicariis, bajulis, cacterisque officia-
libus presentibus et hit tir is quod praedictam concessionem nostrani 
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firmam habeant et observent et non con tra veri iant nec aliquem conta-
venìre periniitant aliqua ratione. Et ad majorem firmitatem et in tes
timonium praedictorum presens instrumentum sigillo nostro pendenti 
jusimus comuni. Datum et actum in Majoricae in paìatio regio cuarto 
calendas novembris anno Domini millessimo tercentesimo decimo. Testes 
hujus rei sunt: Berengarius de Ulmis, Berengarius de Colle militis, Ja
cobus de Muredìne, Petro Aguafrlgida et Laurentius Piasense scriptor 
dicti domini regis. Ego Laurentius Plascnsc scriptor prefati domini nostri 
Regis ipsius mandato hanc cartam scribi feci et datisi et suhsìgnavi 
in publico et solito Sig •)• no.